SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE EN TRICIMOTOS VALLE DE VENTANAS COMVALLVEN C.A.

DIRECCION VELASCO IBARRA Y RICARDO ASTUDILLO No. 125 BARRIO: CENTRO
EXPEDIENTE 179247

RUC 1291753953001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.179247.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1201632641 ALBAN LUCIO WILIAN ERNESTO

ECUADOR 58.0000

1200624052

1201883152

0927295436

1205929050

1204126948

1713186847

1206693598

1204896029

1202738785

1201821459

1205475880

1203133481
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1204061988 VELASCO CHAVEZ ALEX OMAR ECUADOR 58.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



